
Dodnt?k t' 1 I JoD t' MH] 002 )0]2 ú0 nkci ''t1' ctnpa .J filila' c n Cov ||tě'!a H"Illl !iÍPtÚ - n,.l,ti ia! čPl ,1!!:---:::-:!-

9;r';iiii;;:."J#E
LVRoĎs/A UNlt ProvodJ'

l vlop9lý o1d p'o -tglo1Jln''o/ýo] Ýldu(h J pnrodU

sídlo:

zastoupený:

tČ,

otČ,

sídlo:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: UniCredit Bank, čís1o účtu: 515663006/2700

Volksbank CZ, a.s., číslo účtu| 4200105497/6800

Evropská-Ruská Banka a.s., číslo účtu: 7o739a912210

Komerční banka a.s.' číslo účfu: 350-7735770227lo7oo

zapsany v: obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Plaze, oddíl B, vložká 118g0

DODATEK C. 1

SMLoUvĚ o oÍro Č. vtH1 OO2l2012

(dále SoD }'lHJ o02l2o12) uzavřené dne 8.3.2012 mezi

Objednatel:
Město Horní Jiřetín

Potoční 15, 435 43 Homí }iŤetín

Branko Glavicou, stalostou města

00265942

c7.oo265942

Bankovní spoieníl Komerční banka a's.

číclo účfu: 7222-2222497/0700

(dále jen obiednatel)

a

Zhotovitel:

,,Sdružení Horní Jiřetín"
vedoucí účastník: CGM Czech a.s.

Táborská 1148, 215 01 Říčany

Ing. Jaromír Kazda, předseda představenstva

Ing. ondiej Picek, člen Představenstva

49973215

c249973215

Eí,idenční číslo I)eřej é zakázlq 6a062148



druhý účastník: MelŤostav a.s.

sídlo: Praha 8' Koželužská 2246' PsČ 18o 0o

zastoupený: Ing. Jiří Bělohlav, předseda Představensfua

Ing. František Kočí, člen pŤedstavenstva

IČ: 00014915

DIČ: Czo0o1'49a5

zapsarrý v: obchodníÍn tejstříku vedený Městským soudem v Praze' oddil C' vložka 36591

třetí účastník: ENVI-PUR" s.Í.o.

sídlo: Plaha 6, Dejvice, Na vlčovce 13/4, Psč 160 0o

zastouPený: Milan Drda, jednatel

Pavel Hnojna, jednatel

IČ: 25766077

DIČ: CZ25166o77

zapsaný vl obchodním rejstíku vedený Městským soudem v PÍáze, od di1C, vložka'l'67596

(dále ien Zhotovitel)

Smluvní stÍany se dohodly o následujícím znění tohoto Dodatku č.1:

7. Text v č1. 2.1.1. SoD M.}{I 00212072 se mění takto:

Původní text:

zaháj ení p r ozl árlění díla

dne 1.8.2012

se nahÍaz uie textem:

zah ajcn t předan t,l a')at iět ř

dne 1.8.2012

zahájení proúdění díIn Zhotoútelem bucle nejpozději ll r1en předóttí úplné dokumentace od Objednatele,

respektiTe sPlrlě11í polltnností objednatele, specífikoaanýclt T čL' 2'1 '5'

2. Text v čl. 2.1.5. SoD i|lHJ 00212072 se mění takto:

Původní text:

Zn den zahájení prouadění díIa je poaažoí)úfl den, kdu byLo Objednatelen předóno staaeniště Zhotollitelí.

Zhotollitel je poainen zahájit práce na realizaci díla nejpozději do 3 clnů po protokolárníxt přerlfulí

staueníště.

E|Jídel1č11í číslo uřejné zllkáŽk! 60a62148

,L



se nahÍazuie textem:

Za dett zahájaní prorlúdělí díIn je 1loonžoL)ó1l tl01, kdv bvb Objednnťelun Zhatovitelí Přadánt) strlefiištř a

n tisl c du i ící rlokl L n c n t nc e :

- nktualizace ayjúdřtltí sprútlců sítě

- stallebnín úřnrlcm por\epsaná proiektollú doktulrcnťnce ,,II. etapakalnlizatc n ČoV rirta Hornt ]ir,títt _

ttlístní část Čerxicc" 'proickto'oťt čúst kannlizační stoky n r:eřejné čústi přípojtk (So 32.2, So 32'3) 0

pt ubl ii it n

- geodetícké body statllly ,,Il' ctapa kaulízlcc 0 CoV n'Lěsťl Horní ]iřetín ntístttí část Certtice" _

Praíekto'lú čúsf 'kgnnlizační stoky n tlcřejné části pří1lojak (So j2'2, So 32'3) a ptLblicitn

- soupis pLlzutkli u uýeťku ()bjednnťele pro ntobtó mezideponie mnteťíúlu Zhotll)itelť po dobu trllátú díIa

nebo pozentky, které sí pro tcnťo účel Objednntel od jitých sl.Lbjektů prorLajal

- písct1t11t Ty]llezefií odbř.núho ll'tísta rLa zclroje dla čl' 9'1'1' SoD MH| 00212012

Zhotouitel je pollinen lahajit 5ťaptbl1í prácc firt rellizací {lila nejpozději 11o druhého kllendúřttího dtle

násladuiícín ptl úphtén protokolúrnín přcdání rlokuntentnCť dle tahota člónku Zltotooiteli přítoltt ttcbrnltt

tlo dobt1 splt.Lěttí poainntlstí ollietlnntele rlle tahoto člúllku pro?ódět příprutlu stapeflíšťč a znhúiení

rtestaaabních prací sout iscjících s pro<,údčnín díIa r1Ic SoD M HJ 002/2012' Ntsphtětti ternhu zchájelti

statlebxích prnci dle tohoto člállku por1léhii sulkcí c1le čl' 74'10 Sod MH] 00212012.

3. Text v čl. 5.2. SoD N{}i.J o02l2o12 se doplňuje novým textem takto:

SotLčnsně btLdc t, příIoze klždé faklun: uaeden rozpís zlšech položek tlztahtLjícich se

k fakťtnoonnénttt soullont le .fornú oceněfuho tlí1knzu-llýněr _ rozpočťlt - dle čl' 1'1'6 '2' SoD MH]
002/2012 tak, že od tlkot c čisťky knždé položky uuedeú zl rozpisu bez DPH burle epír1enčně

odpočtena pe ztllťtšhúnt sloupci ;fakturoaaú částka bez DPF| n přířazen sloupec s lttldttotou bez

DPH, kterou zbýr,á dofnkťutluat. LI rcfitkturoonnýCh položek bur]c ut er1eta čústkn 0. U da|ší

fakturace buLlc použít rozpis předešIé faktury s r1oplt'tětlíttl a r1alší sLoupec odpočtu fakttLrot,anc eclty

por1le zmítLčttólto nodclu' Veškeré daklarly prokazující oprátlněnost Jdkturace Zhottltlítelc ll danén

;fnkhraÚúu obtlobí přcdú Zhototlítel TDl llždy Te třťch tisko.)ýCh oyhotoaeních g d'oakrát

elektronickt1 l,e Íormútu pdf n M5 xlx ta CD, kteri budtlu sloužít zlýfuadtě pro potřeby

obieclnaťele, ptlskt1ttluntclc finatčních prostřerlků _ sFŽP ČR a korttrolrtí úřndt1'

objednatel jc oprátněn odl11ít aLlt úbarlu faktun1 l, příparlč, že Zhottlpítal přtruší tl rozporu

5 t{)uto s111lotl!()Ll prúce, prúce 7lrot,ndí l rozporu s PR?]EKTEM nebo tout() slttloutlou, pokurl je

v prtldlutí s rettlízncí oprotí han1n lgrafiL .r to nž do dtlbt/, ttež burlou fiedostatkv odstra1úl1y.

4. Text v čl. 8.8.2. SoD }lH| 00212012 se mění takto:

Púvodní text: ,,Osobn pollěřenú dLlzoren'L Zltoťcrlitela je:

patt Ittg' ]an Topol č'autoriznce: 14915 uc futtkci hlauního sttLl,btluedoucího

pan hry' Dušdlt Hruškn'oc fttxkci stntlbyaerloucího

ptttt Ing. Míroslau Josefík ve fankcí itltantího auditora jakostí"

se nahrazuje textem:

,,osoba pooěřetá dtlzoren Zhotozlitclc jc:

a) panIng' Radín 9lékn1 č'autorizllce: 1201804 ue t'unkcí hlauního staubyaedoucílu

EÍ,ide]lční čisl) Í,eřci1i zúkizk] 6a062148

'i_



Dodatek č.1k saD č. 0a212012 a akci ,, . ka11a|izace n Čov města Harni - nílil i čóst Čenlice"-

b) pnn Ing' Dušan Hrttška lte funkci strlabyoedoucího za společttost CGM Czech t1's

c) Pa1Iln|. 114i1p5]6p ]osefík ue Íuttkcí intentíha auditora jakosti za společnost CGM Czech a.s,

d) pn11 BC' Rongn Vildner č. autorizace: 0401753 pe futtkci staabylledoucíha za spolebtost

Metrostau n.s.

e) pan luo Kaapil ue t'unkcí staubyaedoucího za společnosf ENVI PL/R' s'r'o'

fl pan Petr Hrnčíř, č' Lutorizace 0401844, nutorízoaaný techttík pro stazúy lloclního hosp' n

krcjítt. ínženýrstoí, staaby zdr aaotnětechnícké ue ;futtkci technologa

Text v čl. 9.2. SoD N{HI 00212012 se mění takto:

Původní text oprtirněttó osoba Objednatele u\edená u záhlapí této smlouuy poaěřuje aýkoxy t'unkce

techníckého tlozoru objcdnatele dle této snlolLay (u textu této smlouay oztačen jako TDI) osobu:

(Garnets Cot'tsultittg, a's' htg' lllana Tíchá číslo autorizace 0407478)

se nahrazute textem:

oprúaněná osoba objednatele uuedená u záhlnpí této smlourly pooěřuje zlýkotty funkce technického

dozoru objerlnatele dle této slnlouay (u textu této 5111lou?y označen jako TDI) ltásledující osoby:

a) pan Ing' Martín Bína č.autoríz&ce: 31814' autorizo?a|tý fuženýr a oboru pozemní sťauby-Te

b)

t'utlkci uedoucíha týmu TDL

pan Ing. Kcrel opatn1ý č. autorizlce 32057 autorízozlaný inženýr -o oboru staaby aodnílto

hospadářsfulí a krajinnélto inženýrstaí ' ae fwtkci odborni1 garaflt TD]

pnn Ing ' František Pácalt č.autorízace: ' . . . ' ' . . ' . . . ae funkcí technologíckého experta TD 1

pan lng' Vaclaa Hóna č.autorizace: ae funkcí technického experta TDI

parú Ing. Daniela Plúšílopá č'autoriz&ce: . . . ' . . ' ' . - ' . ae funkcí administrfitaťa TD]

5.

c)

d)

e)

v Homím Jiietíně dne 31.7.2012 V Homím Jiřetíně dne 31.7.2012

'- - o.5
ta,l:.

, ',ll

?.2-'
za Objednatele

Branko Glavica
starosta

Města Horní Jiřetín

Sdružení
lng. Jaromír Kazda

předseda předstaVenstva cG

lng. ondřej
člen předstaVenstva c

t

i*n,1;":1"4 i;r

Č3it a]ůc}i

lČ:49973

El,itlcncn) cslo t eiq e zllhazkA 1001,2148


